湖南省医疗保障局发布信息审批表

    年  月  日
	标    题
	关于对“复合式液氮实体肿瘤消融术”项目中可收费医用耗材“一次性无菌冷冻消融电极（针）”一次性可收费医用耗材价格信息的公示

	拟发平台
	局官网通知公告

	信息来源
	价采处
	会签处室
单位意见

	是否涉密

	拟 稿 人
	[bookmark: ngr]李展(2023年04月03日)

	负 责 人
	李慧萍2023.04.02

	办公室
审核意见
	呈兆泉同志审阅。
田益明（代）
2023年4月3日

	局领导
审批意见

孙兆泉
2023年04月03日

	备    注

关于对“复合式液氮实体肿瘤消融术”项目中可收费医用耗材“一次性无菌冷冻消融电极（针）”一次性可收费医用耗材价格信息的公示

根据相关工作安排，我省医疗保障局近期拟新增试行部分医疗服务价格项目，其中由中南大学湘雅三医院申报的“复合式液氮实体肿瘤消融术”项目，需使用并向患者收取“一次性无菌冷冻消融电极（针）”耗材费用。该项目总治疗费用包括医疗服务费用和耗材费用比较高，。
为贯彻落实《国家医疗保障局办公室关于进一步做好医疗服务价格管理工作的通知》（医保办发〔2022〕6号）要求，按照鼓励创新和兼顾成本效益的原则，参考国家医疗保障局有关价格形成指引的做法，现将项目申报医疗机构及有关有关企业提供的“复合式液氮实体肿瘤消融术”及其一次性可收费耗材相关信息进行公示（详见附件1、2）。任何单位和个人若对公示项目及其医用耗材价格方面存在异议，可于公示期内以书面形式向省医疗保障我局提出（同时将电子版发送至邮箱），并阐明理由或提交佐证材料，相关材料应当签署真实姓名（附身份证复印件）或加盖单位公章，并注明联系方式。
公示时间：2023年4月3日至4月10日
联系电话: 0731－84900380，84900033（传真）
　　邮  箱：hnyyzbcg@163.com
　　地  址: 长沙市天心区银杏路6号省医疗保障局医药价格和招标采购处
　　邮  编: 410004

附件：1.“复合式液氮实体肿瘤消融术”项目中可收费医用耗材及其医用耗材“一次性无菌冷冻消融电极（针）”耗材价格信息公示表
2.医用耗材部分销售票据

image1.wmf
是

image2.wmf
否